中信银行股份有限公司上海分行 8110201013301324473 已销户

上海浦东发展银行股份有限公司上

海自贸试验区新片区分行

98100078801600000916 已销户

合 计 27,232.99

[注]初始存放金额与募集资金净额差异108.93万元，系未扣除审计验资费、律师费、法定信息披露费

用等与发行权益性证券直接相关的发行费用128.74万元以及不属于发行费用的承销和保荐费相应的可

抵扣增值税进项税额19.81万元

二、前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告附件 1。

三、前次募集资金变更情况

2020年非公开发行股票募集资金

(一)�实施主体、实施地点变更

根据公司2021年3月19日第四届董事会第十二次会议审议通过的 《关于部分募投项目变更实施主

体和地点的议案》，公司将年产18,000吨数码压延膜项目的实施主体由全资子公司南通百纳数码新材料

有限公司变更为丰城纳尔科技集团有限公司， 实施地点相应由江苏省南通市通州经济开发区青岛西路

西侧、金桥西路北侧变更为江西省宜春市丰城市高新技术产业园区火炬四路25号；将年产600万平汽车

保护膜及100万平多层光学电子功能膜项目的部分项目实施主体由全资子公司南通纳尔材料科技有限

公司变更为南通百纳数码新材料有限公司，实施地点相应由江苏省南通高新区金桥西路628号变更为江

苏省南通市通州经济开发区青岛西路西侧、金桥西路北侧。 募投项目其他内容均未发生变化。

(二)�节余募集资金补充流动资金

根据公司2023年4月21日第五届董事会第二次会议和2023年5月16日2022年年度股东大会审议通

过的《关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，鉴于年产18,000

吨数码压延膜项目、年产600万平汽车保护膜已达到预定可使用状态，100万平多层光学电子功能膜项目

因公司于2022年1月27日以自有资金人民币3,800万元通过受让股权及增资的方式取得东莞市骏鸿光学

材料有限公司51%的股权,该公司主营电子专用材料研发、制造、销售，为避免重复投资公司未再使用募

集资金投资此项目，公司将上述项目结项，并将节余募集资金14,459.28万元（包括累计收到的银行存款

利息扣除银行手续费等的净额）永久补充流动资金。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

(一)� 2019年非公开发行股票购买资产并募集配套资金

单位：万元

序号 承诺投资项目

承诺投资金额

实际投资

金额

实际投资金额与募

集后承诺投资金额

的差额

差异原因

变更前 变更后

1

收购墨库图文公司

34.33%股权

5,300.00 5,300.00 5,300.00

2

补充流动资金及支付中介

机构费用

2,455.03 2,455.03 2,458.81 3.78

募集资金产生的

利息收入一并投

入补充流动资金

项目

(二)� 2020年非公开发行股票募集资金

单位：万元

序号 承诺投资项目

承诺投资金额

实际投资

金额

实际投资金额与募

集后承诺投资金额

的差额

差异原因

变更前 变更后

1

年产18,000吨数码压延膜

项目

10,213.00 10,213.00 10,516.93 303.93 [注1]

2

年产600万平汽车保护膜

及100万平多层光学电子

功能膜项目

16,411.06 16,411.06 2,603.24 -13,807.82 [注2]

3 补充流动资金 500.00 500.00 500.00

[注1]系募集资金专户存储产生的银行存款利息扣除银行手续费等的净额用于新增部分设备投资

[注2] 因公司于2022年1月27日以自有资金人民币3,800万元通过受让股权及增资的方式取得东莞

市骏鸿光学材料有限公司51%的股权,该公司主营电子专用材料研发、制造、销售，为避免重复投资公司

未再使用募集资金投资光学电子功能膜项目

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

本公司不存在对外转让或置换募集资金投资项目的情况。

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一)�前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况详见本报告附件2。 对照表中实现效益的计算口径、计算方法

与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

(二)�前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

补充流动资金项目无法单独核算收益，其他募集资金项目不存在无法单独核算效益的情况。

(三)�前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺20%（含20%）以上的情况说明

年产18,000吨数码压延膜项目累计实现效益为负， 主要系此项目截至2023年9月30日产能利用率

较低。

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2019〕1113�号文核准，并经深圳证券交易所同